Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-02 – Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Edital No. 001/2022 - COMISSÃO DE SELEÇÃO - PROFAR

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Assistência Farmacêutica - Turma - 2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

considerando o Edital n° 001/2022– PROFAR e a Portaria 001/2022 – PROFAR.

TORNAR PÚBLICO

O resultado da homologação das inscrições para a turma do ano de 2022, vagas universais,

do Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica - Mestrado:

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 ALISON PIOVESAN BOSELLI DEFERIDO

2 AMANDA FOUTO NEVES DEFERIDO

3 BIANCA ARRANZATO BERTASSO DEFERIDO

4 EMILIA NARITA DEFERIDO

5 LENISE MACHADO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

6 LIGIANE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO

7 MELISSA JUNQUEIRA GATTO DEFERIDO

8 MÔNICA ALBERTIN BONILHA DEFERIDO

9 PAULA VITÓRIA LARENTIS DEFERIDO

10 POLLYANNA RINA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

11 SUZIANE SOARES CORREIA PAIXAO DEFERIDO

12 TAILLA FRANCINE BONFIM MACHADO DEFERIDO

Maringá, 25 de março de 2022.

Prof. Dr. Arcelio Benetoli

Presidente da Comissão de Seleção aos candidatos do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica

http://www.uem.br/
mailto:sec-profar@uem.br